
 MINICENÍK 2016 | 2017

SPRCHOVÉ KOUTY
RADOST ZE SPRCHOVÁNÍ

www.sanswiss.cz



Rozhodnutím pro sprchový kout SanSwiss učiníte vždy 
dobrou volbu. SanSwiss totiž již více než 30 let vyrábí 
sprchové zástěny a vaničky osvědčené kvality.

Produkty SanSwiss splňují nejvyšší nároky na technické 
provedení, funkčnost, komfort a design. Všechny výrobky 
odpovídají vysokým standardům platných evropských 
norem. Následné dodržování kvality výroby se pravidelně 
sleduje kontrolními a zkušebními postupy. Výběr kvalitních 
materiálů, pečlivé opracování moderními výrobními postupy 
i neustálý další vývoj zajišťují osvědčenou úroveň kvality 
všech výrobků SanSwiss.
Firma SanSwiss patří díky svému rozsáhlému know-how 
i četným inovacím výrobků k úspěšným výrobcům v Evropě. 

SANSWISS
KVALITA JIŽ VÍCE NEŽ 30 LET



SANSWISS
KVALITA JIŽ VÍCE NEŽ 30 LET

	 Kalené bezpečnostní sklo

	  Antiplaková úprava Aquaperle na všech sklech  
pro snadnou údržbu a čistotu

	 15 variant skel

	 12 typových řad: bezrámové, částečně rámové 
a rámové zástěny

	 Možnost atypických rozměrů

	 Sprchové vaničky z litého mramoru

	 2 roky základní záruční doba na sprchové a vanové 
zástěny + 3 roky prodloužená záruční doba při 
splnění záručních podmínek SanSwiss

	 5 let záruční doba na sprchové vaničky

SANSWISS
ZÁVAZEK KVALITY



Jako evropská skupina firem s  hlavním sídlem 
v Härkingenu ve Švýcarsku klade SanSwiss důraz 
na kvalitu, inovace a  dlouhodobou spolehlivost. 
Co nejlepší služba zákazníkům a dlouhá životnost 
produktů jsou podstatnou součástí naší celosvětové 
firemní filozofie.
Tři výrobní závody (Francie od roku 1981, Česká 
republika od roku 2000 a Rumunsko od roku 
2010) a devět prodejních poboček (Francie, 
Německo, Polsko, Česká republika, Slovensko, 
Švýcarsko, Španělsko, Rumunsko a Ukrajina) se 
stará v 15 evropských zemích o naplňování firemní 
filozofie díky přímému působení a poskytování 
profesionálních služeb v  jednotlivých zemích. 
Připravuje se rozšíření i do dalších zemí.

SANSWISS GROUP
ZAMĚŘENÍ NA SLUŽBU ZÁKAZNÍKŮM

SanSwiss s.r.o., Jičín, Česká republika



POBOČKY SANSWISS



Přehled sprchových koutů

Čtvrtkruhy Pětiúhelníky Dveře v nice Rohové zástěny Vanové zástěny Pevné zástěny

TOP-LINE 1, 2 6
7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13
3, 4, 5, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13 16, 17, 18 14, 15

SWING-LINE 19 20, 21, 22, 23
20, 21, 22, 

23, 24 25

SOLINO 26

SWING-LINE F 28 27

MOBILITY 29 29, 30

PUR LIGHT S 31 33, 34 32

ESCURA 35 37 36 38

PUR 39, 40 42 43, 44, 45, 46 41 50 47, 48, 49

MELIA 51 52, 53, 54, 55 51 56 57, 58

FUN 63 59, 60, 61, 62

MODUL 1400
Kompletní kabiny 64, 65, 66

COMFORT
Sprchové sedátko 67 67 67 67 67

ILA
Vaničky 68, 69 68, 69 68, 69 68, 69

MARBLEMATE
Vaničky 70, 71 70, 71 70, 71 70, 71 70, 71

Poznámka: V tabulce jsou odkazy na čísla stran v ceníku



TOPR

1

44

22

07

TOP-LINETOPR - čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Typ Šířka vstupu
(R500)

Šířka vstupu
(R550)

Bílá / Elox / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
TOPR 800 403 403 14 440 Kč
TOPR 900 453 550 15 130 Kč
TOPR 1000 453 566 15 900 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly 3 150 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■ Standardní výška 1900 mm

■ Atypická šířka do 1200 mm
■ Rádius 500 nebo 550 mm
■ Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF 

(U-montáž); viz str. 7

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Přestavná šířka: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TER

44

22

07

TER - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi

Typ Šířka vstupu
(R500)

Šířka vstupu
(R550)

Bílá / Elox / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
TER 800 643 714 15 590 Kč
TER 900 643 714 15 980 Kč
TER 1000 643 714 16 380 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly 4 360 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF (U-montáž); viz str. 7

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Přestavná šířka: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TOPAC

TBFAC

2 | 3

30

51

22

44

07

49

TOPAC -  rohový vstup 
s dvoudílnými posuvnými dveřmi

TBFAC -  bezbariérový rohový vstup 
s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPAC 700 336 12 470 Kč
TOPAC 800 407 13 070 Kč
TOPAC 900 477 13 680 Kč
TOPAC 1000 548 14 310 Kč
TBFAC 700 338 13 100 Kč
TBFAC 800 409 13 730 Kč
TBFAC 900 480 14 370 Kč
TBFAC 1000 551 15 020 Kč

Příplatky TOPAC TBFAC
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 5 570 Kč 5 840 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■ Standardní výška 1900 mm
■ Atypická výška do 1900 mm

■ Atypická šířka do 1200 mm
■ Bez spodního vodicího profilu (jen TBFAC)
■ Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF 

(U-montáž); viz str. 7

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Přestavná šířka: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TOE3

11

51

44

22

07

49

TOE3 - rohový vstup s třídílnými posuvnými dveřmi

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOE3 700 472 11 720 Kč
TOE3 750 519 12 010 Kč
TOE3 800 565 12 320 Kč
TOE3 900 660 12 900 Kč
TOE3 1000 754 13 510 Kč
TOE3 1200 970 14 720 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2 910 Kč
Plast 11 - vodní kapky -370 Kč

■  3 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  3 mm plastová výplň
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 

barvy
■  Standardní výška 1900 mm

■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF 

(U-montáž); viz str. 7

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TED2

30

51

22

44

07

4 | 5

49

TED2 -  rohový vstup s dvoukřídlými dveřmi

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TED2 700 662 12 420 Kč
TED2 750 734 12 590 Kč
TED2 800 734 12 780 Kč
TED2 900 734 13 310 Kč
TED2 1000 734 13 680 Kč
TED2 1200 734 14 570 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 6 780 Kč

■ 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■ Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■ Standardní výška 1900 mm
■ Atypická výška do 1900 mm
■ Atypická šířka do 1200 mm
■ K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF (U-montáž); viz str. 7

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TOP52

30

51

22

44

07

49

TOP52 - pětiúhelník s dvoukřídlými lítacími dveřmi

Typ Šířka
Rozměr A

Šířka dveří
Rozměr C

Šířka
bočních stěn

Rozměr B

Bílá / Elox / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
TOP52 6 800 800 636 350 15 360 Kč
TOP52 7 800 800 707 300 15 360 Kč
TOP52 6 900 900 636 450 15 490 Kč
TOP52 7 900 900 707 400 15 490 Kč
TOP52 6 1000 1000 636 550 15 630 Kč
TOP52 7 1000 1000 707 500 15 630 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 5 690 Kč

■  5 a 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF (U-montáž); viz str. 7

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka bočních stěn: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TOPP

TOPP + TOPF

6 | 7

30

51

22

44

07

49

TOPP -  jednokřídlé lítací dveře
TOPF -  boční stěna (pro montáž s dveřmi v 90°)

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPP 700 564 7 750 Kč
TOPP 750 614 7 930 Kč
TOPP 800 664 8 110 Kč
TOPP 900 764 8 470 Kč
TOPP 1000 864 8 930 Kč
TOPF 700 5 180 Kč
TOPF 750 5 270 Kč
TOPF 800 5 440 Kč
TOPF 900 5 690 Kč
TOPF 1000 6 040 Kč
TOPF 1200 6 380 Kč

Příplatky Pro dveře Pro boční stěnu
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2 790 Kč 1 460 Kč
Plast 11 - vodní kapky Bez příplatku

■  5 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
AQUAPERLE (dveře)

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
AQUAPERLE (boční stěna)

■ 4 mm plastová výplň (boční stěna)

■ Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■ Standardní výška 1900 mm
■ Atypická výška do 1900 mm
■ TOPP: Atypická šířka do 1000 mm
■ TOPF: Atypická šířka do 1200 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm

* Chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TOPP2

TOPF + TOPP2

30

51

22

44

07

49

TOPP2 - dvoukřídlé lítací dveře

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPP2 700 548 8 320 Kč
TOPP2 750 598 8 470 Kč
TOPP2 800 648 8 640 Kč
TOPP2 900 748 8 960 Kč
TOPP2 1000 848 9 290 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2 790 Kč

■  5 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF; viz str. 7

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



TOP-LINE

8 | 9

TED EGL2

TED + TOPF TOPF + EGL2

30

51

22

44

07

49

TED - jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině
EGL2 -   jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině 

(pant u zdi)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TED 800 485 9 360 Kč
TED 900 585 10 050 Kč
TED 1000 585 10 230 Kč
TED 1100 685 10 750 Kč
TED 1200 685 10 750 Kč
TED 1400 885 11 170 Kč
EGL2 1200 566 11 150 Kč
EGL2 1400 666 12 130 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 390 Kč

■  TED: 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  EGL2: 5 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm
■  TED: Atypická šířka do 1400 mm
■  EGL2: Atypická šířka do 1500 mm
■   K těmto zástěnám lze přisadit boční stěnu 

TOPF; viz str. 7

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TOPK

TOPF + TOPK

11

51

44

22

07

49

TOPK - zalamovací dveře

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPK 700 463 7 540 Kč
TOPK 750 513 7 540 Kč
TOPK 800 563 7 700 Kč
TOPK 900 663 8 110 Kč
TOPK 1000 763 8 370 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 1 460 Kč
Plast 11 - vodní kapky Bez příplatku

■  3 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  3 mm plastová výplň
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 

barvy
■  Standardní výška 1900 mm

■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF; 

viz str. 7

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



TOP-LINE

TOPS3

TOPF + TOPS3

11

51

44

22

07

10 | 11

49

TOPS3 - třídílné posuvné dveře

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPS3 700 341 7 810 Kč
TOPS3 750 374 7 970 Kč
TOPS3 800 407 8 120 Kč
TOPS3 900 474 8 350 Kč
TOPS3 1000 541 8 670 Kč
TOPS3 1100 607 9 380 Kč
TOPS3 1200 673 9 380 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 1 460 Kč
Plast 11 - vodní kapky Bez příplatku

■  3 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  3 mm plastová výplň
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 

barvy
■  Standardní výška 1900 mm

■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1800 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF; 

viz str. 7

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TOPS2

TBFS2

TOPF + TOPS2

30

51

22

44

07

49

TOPS2 -  jednodílné posuvné dveře 
s pevnou stěnou v rovině

TBFS2 -  bezbariérové jednodílné posuvné dveře 
s pevnou stěnou v rovině

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPS2 1200 480 10 290 Kč
TOPS2 1400 580 10 890 Kč
TOPS2 1600 680 11 500 Kč
TBFS2 1200 480 10 800 Kč
TBFS2 1400 580 11 440 Kč
TBFS2 1600 680 12 070 Kč

Příplatky TOPS2 TBFS2
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2 790 Kč 2 930 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1800 mm

■  Bez spodního vodicího profilu (jen TBFS2)
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  Dveře lze namontovat s otvíráním vpravo nebo 

vlevo
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF;  

viz str. 7

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



TOP-LINE

TOPF + TOPS4

TOPS4

TBFS4 12 | 13

30

51

22

44

07

49

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPS4 1200 456 11 020 Kč
TOPS4 1400 556 11 440 Kč
TOPS4 1600 656 11 770 Kč
TBFS4 1200 460 11 570 Kč
TBFS4 1400 560 12 010 Kč
TBFS4 1600 660 12 360 Kč

Příplatky TOPS4 TBFS4
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2 790 Kč 2 930 Kč

TOPS4 -  dvoudílné posuvné dveře 
s 2 pevnými stěnami v rovině

TBFS4 -  bezbariérové dvoudílné posuvné dveře 
s 2 pevnými stěnami v rovině

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm

■  Atypická šířka do 1800 mm
■  Bez spodního vodicího profilu (jen TBFS4)
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF; 

viz str. 7

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



TOP-LINE

TOPF + BTK1

TOPF + BTK1

30

51

22

44

07

49

TOPF - boční stěna samostatná
BTK1 -  stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily)

Typ
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPF 700 5 180 Kč
TOPF 750 5 270 Kč
TOPF 800 5 440 Kč
TOPF 900 5 690 Kč
TOPF 1000 6 040 Kč
TOPF 1200 6 380 Kč
BTK1 1900 Výška do 1900 2 420 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 1 460 Kč

■   6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

■  BTK1: Stropní i stabilizační vzpěru lze zkrátit 
na míru

■  BTK1: Obě provedení v jedné sadě
■   K samostatné TOPF je vždy nutno objednat 

vzpěru BTK1

Přestavná šířka: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



TOP-LINE

TOPF + BTK2

TOPF + BTK3

TOPF + BTK2

TOPF + BTK3

14 | 15

30

51

22

44

07

49

43
7

400

TOPF - boční stěna samostatná
BTK2 -  montážní set s krátkou otočnou stěnou 90°
BTK3 -  montážní set s krátkou otočnou stěnou 180°

■   6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

■  BTK2:  Stropní i stabilizační vzpěra délka 
1500 mm, kotvicí a spojovací profil 
+ krátká otočná stěna 90°

■  BTK3:  Stropní i stabilizační vzpěra délka 
1500 mm, kotvicí a spojovací profil 
+ krátká otočná stěna 180°

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPF 700 5 180 Kč
TOPF 750 5 270 Kč
TOPF 800 5 440 Kč
TOPF 900 5 690 Kč
TOPF 1000 6 040 Kč
TOPF 1200 6 380 Kč
BTK2 0437 Šířka otočné stěny 437 mm 7 170 Kč
BTK3 0400 Šířka otočné stěny 400 mm 7 460 Kč

Příplatky TOPF BTK
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 1 460 Kč 1 960 Kč



TOP-LINE

TOPB2

TOPV + TOPB2

30

22

44

07

49

TOPB2 -  vanové posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině
TOPV -  boční stěna vanová

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1500 mm

■  TOPB2: Atypická šířka do 1800 mm
■  TOPV: Atypická šířka do 1200 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  Dveře lze namontovat s otvíráním vpravo nebo 

vlevo

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu.

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPB2 1600 680 9 810 Kč
TOPB2 1700 730 10 070 Kč
TOPB2 1800 780 10 340 Kč

TOPV 700 4 160 Kč
TOPV 750 4 240 Kč
TOPV 800 4 510 Kč

Příplatky Pro dveře Pro boční stěnu
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén 2 790 Kč 1 460 Kč



TOP-LINE

TOPV + BTVK1

TOPV + BTVK2

TOPV + BTVK3

TOPV + BTVK1

TOPV + BTVK2

TOPV + BTVK3

16 | 17

30

22

44

07

49

TOPV - jednodílná vanová zástěna
BTVK1 -  stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily)
BTVK2 -  montážní set s krátkou otočnou stěnou 90°
BTVK3 -  montážní set s krátkou otočnou stěnou 180°

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1500 mm
■  BTVK1:  Stropní i stabilizační vzpěra, lze zkrátit 

na míru, obě provedení v kompletu.

■  BTVK2:  Stropní i stabilizační vzpěra délka 
1500 mm, kotvicí a spojovací profil 
+ krátká otočná stěna 90°

■  BTVK3:  Stropní i stabilizační vzpěra délka 
1500 mm, kotvicí a spojovací profil 
+ krátká otočná stěna 180°

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOPV 700 4 150 Kč
TOPV 750 4 240 Kč
TOPV 800 4 510 Kč
TOPV 900 4 590 Kč
TOPV 1000 5 210 Kč
TOPV 1200 5 910 Kč

BTVK1 1500 2 420 Kč
BTVK2 0437 Šířka otočné stěny 437 mm 5 960 Kč
BTVK3 0400 Šířka otočné stěny 400 mm 7 140 Kč

Příplatky TOPV BTVK2, BTVK3
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén 1 460 Kč 1 960 Kč



TOP-LINE

TOW3

TOW3 + TOPV

44

22

07

49

TOW3 -  třídílné posuvné dveře vanové

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

TOW3 1500 875 9 460 Kč
TOW3 1700 1007 10 050 Kč
TOW3 1800 1073 10 310 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly, 49 - satén 1 460 Kč

■  3 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1500 mm
■  Atypická výška do 1900 mm

■  Atypická šířka do 1800 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPV; 

viz str. 14

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

* Do objednávky je nutno uvést, zda bude blokovaná strana vpravo nebo vlevo.
Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
* Chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu.



18 | 19

SWING-LINE

SLR

07

44

SLR -  čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm

■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm
■  2 rohové vzpěry

Přestavná šířka: -15/+10 mm
Vnější šířka zástěn je o 14 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.

Typ
Šířka

pevných dílů
(R550)

Šířka
pevných dílů

(R500)

Bílá / Elox / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLR 800 250 300 23 450 Kč
SLR 900 350 400 24 810 Kč
SLR 1000 450 500 26 300 Kč

Příplatky
44 - Cristal perly 6 530 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



SWING-LINE

53

51

55

30

22

44

07

SLE1 SLE2

SLE1 -  rohový vstup jednodílný 
s křídlovými dveřmi

SLE2 -  rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi

Typ Šířka pevných dílů Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

SLE1 700 --- = celková šířka 19 820 Kč
SLE1 750 --- = celková šířka 20 330 Kč
SLE1 800 --- = celková šířka 20 820 Kč
SLE1 900 --- = celková šířka 21 780 Kč
SLE1 1000 --- = celková šířka 22 750 Kč
SLE2 750 237 670 23 770 Kč
SLE2 800 287 670 24 400 Kč
SLE2 900 387 670 25 410 Kč
SLE2 1000 487 670 26 620 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 6 540 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 8 720 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm

■  SLE1: Atypická šířka do 1000 mm
■  SLE2: Atypická šířka do 1200 mm
■  Atypická výška do 1950 mm
■  SLE2: 2 rohové vzpěry

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka: -15/+10 mm
Vnější šířka zástěn je o 14 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



20 | 21

SWING-LINE

53

51

55

30

22

44

07

SL1

SL1 + SLT1 SL1 + SLT2

SL1 - jednokřídlé lítací dveře
SLT - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm

■  Atypická výška do 1950 mm
■  Stabilizační vzpěra
■  SL1: Atypická šířka do 1000 mm
■  SLT: Atypická šířka do 1250 mm

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm

Vnější šířka zástěn je o 10 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu.

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

SL1 700 545 12 600 Kč
SL1 750 595 12 870 Kč
SL1 800 645 13 230 Kč
SL1 900 745 13 680 Kč

SL1 1000 845 14 400 Kč
SLT 700 7 850 Kč
SLT 750 8 120 Kč
SLT 800 8 410 Kč
SLT 900 9 080 Kč
SLT 1000 9 660 Kč
SLT 1200 10 800 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 360 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



SWING-LINE

53

51

55

30

22

44

07

SL2

SL2 + SLT2

SL2 -  dvoukřídlé lítací dveře

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

SL2 700 520 14 880 Kč
SL2 750 570 15 350 Kč
SL2 800 620 15 640 Kč
SL2 900 720 16 220 Kč

SL2 1000 820 16 800 Kč
SL2 1200 1020 17 770 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 360 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm

■  Atypická výška do 1950 mm
■  Atypická šířka do 1250 mm
■  Stabilizační vzpěra
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu SLT; 

viz str. 21

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
Vnější šířka zástěn je o 10 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



22 | 23

SWING-LINE

53

51

55

30

22

44

07

SL13

SLT1 + SL13 SLT3 + SL13

SL13 -  jednokřídlé lítací dveře 
s pevnou stěnou v rovině

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm

■  Atypická výška do 1950 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm
■  Rohová vzpěra pro dveře do niky
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu SLT; 

viz str. 21

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
Vnější šířka zástěn je o 10 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu.

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

SL13 800 445 15 670 Kč
SL13 900 545 16 340 Kč
SL13 1000 545 17 010 Kč
SL13 1100 745 18 230 Kč
SL13 1200 745 18 230 Kč
SL13 1400 845 19 450 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 360 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



SWING-LINE

53

51

55

30

22

44

07

SL31 SL32

SLT2 + SL31 SL32 + SLT2

SLT3 + SL31 SL32 + SLT3

SL31 -  jednokřídlé dveře s pantem u zdi 
a s pevnou stěnou v rovině

SL32 -  dvoukřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině

Typ Šířka 
vstupu

Bílá / Elox / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
Typ Šířka 

vstupu

Bílá / Elox / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SL31 800 445 15 840 Kč SL32 800 420 17 510 Kč
SL31 900 545 16 400 Kč SL32 900 520 18 060 Kč
SL31 1000 545 17 070 Kč SL32 1000 570 18 720 Kč
SL31 1200 745 18 290 Kč SL32 1200 720 19 950 Kč
SL31 1400 845 19 500 Kč SL32 1400 820 21 170 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 360 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm

■  Atypická výška do 1950 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm
■  Rohová vzpěra pro dveře do niky
■  Stabilizační vzpěra
■  K těmto zástěnám lze přisadit boční stěnu 

SLT; viz str. 21

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
Vnější šířka zástěn je o 10 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu.



24 | 25

SWING-LINE

53

55

30

22

44

07

SLB1 SLB13

SLB1 -  jednokřídlá vanová zástěna
SLB13 -  jednokřídlá vanová zástěna 

s pevnou stěnou v rovině

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  Standardní výška 1500 mm

■  Atypická výška do 1600 mm
■  SLB13: Rohová vzpěra
■  SLB1: Atypická šířka do 1000 mm
■  SLB13: Atypická šířka do 1200 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka: -15/+10 mm
* Chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu.

Typ Šířka
pevné stěny

Bílá / Elox / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLB1 700 7 740 Kč
SLB1 750 8 030 Kč
SLB1 800 8 220 Kč
SLB13 900 250 10 240 Kč
SLB13 1000 350 10 730 Kč
SLB13 1100 350 11 110 Kč
SLB13 1200 450 11 500 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 360 Kč



SOLINO

A
B

SOLB1

SOLB2

07

SOLB1 - jednokřídlá vanová zástěna
SOLB2 - dvoudílná skládací zástěna

■  Otvírání 180°
■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 

úpravou AQUAPERLE
■  Barva bílá, matný elox a aluchrom
■  Standardní výška 1500 mm
■  Zástěnu lze namontovat vpravo i vlevo (SOLB1)

■  Nutno specifikovat stranu montáže (SOLB2)

Typ Šířka celková A Šířka skla B
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

SOLB1 0750 750 685 7 260 Kč
SOLB1 0850 850 785 8 000 Kč
SOLB2 090 900 9 810 Kč
SOLB2 100 1000 10 110 Kč
SOLB2 110 1100 10 400 Kč
SOLB2 120 1200 10 590 Kč

Uvedená šířka odpovídá šířce nejširší části skla (SOLB1).
Přestavná šířka: -20/0 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



26 | 27

SWING-LINE F

53

51

55

30

22

44

07

SLF2 D+G

SLF2 D+G -  rohový vstup 
s dvoudílnými 
skládacími dveřmi

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

SLF2 D+G 700 = celková šířka 28 370 Kč
SLF2 D+G 750 = celková šířka 28 710 Kč
SLF2 D+G 800 = celková šířka 29 240 Kč
SLF2 D+G 900 = celková šířka 30 130 Kč

SLF2 D+G 1000 = celková šířka 31 170 Kč
SLF2 D+G 1200 = celková šířka 33 260 Kč
Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 6 540 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 8 720 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  10 mm prahová lišta

■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická výška do 1950 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka: -15/+10 mm
Vnější šířka zástěn je o 14 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Chromované panty, madla a plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu.



SWING-LINE F

53

51

55

30

22

44

07

SLF1 SLT1 + SLF1

SLF2

SLF1 -  dvoudílné skládací dveře
SLF2 -  2 dvoudílné skládací dveře 

v rovině

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá, černá 
a sanitární barvy

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm

■  Atypická výška do 1950 mm
■  SLF1: Atypická šířka do 1200 mm
■  SLF2: Atypická šířka do 1800 mm
■  K dveřím SLF1 lze přisadit boční stěnu SLT; 

viz str. 21

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 5 mm

Vnější šířka zástěn je o 10 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Chromované panty, madla a plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu.

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom

Sklo 07
Čiré

SLF1 700 545 17 590 Kč
SLF1 750 595 17 820 Kč
SLF1 800 645 17 970 Kč
SLF1 900 745 18 520 Kč
SLF1 1000 845 19 060 Kč
SLF1 1200 1 045 19 840 Kč
SLF2 1200 1 020 27 830 Kč
SLF2 1400 1 220 28 800 Kč
SLF2 1600 1 420 29 770 Kč
SLF2 1800 1 620 30 750 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 360 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



28 | 29

mobility

53

30

22

44

07

SLM1 SLM2

SLM3 SLM4

SLM1 - jednokřídlé dveře v poloviční výšce
SLM2 - jednokřídlé dveře v polovině rozdělené
SLM3 - rohový vstup jednodílný v poloviční výšce
SLM4 - rohový vstup jednodílný v polovině rozdělený

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva aluchrom
■  Otvírání ven i dovnitř
■  SLM1 a SLM3: Standardní výška 983 mm
■  SLM2 a SLM4: Standardní výška 1950 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka SLM1 a SLM2: -30/+20 mm
Přestavná šířka SLM3 a SLM4: -15/+10 mm

Typ Šířka vstupu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
Typ

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLM1 800 645 8 250 Kč SLM3 800 14 020 Kč
SLM1 900 745 8 470 Kč SLM3 900 14 520 Kč

SLM1 1000 845 8 700 Kč SLM3 1000 15 030 Kč
SLM2 800 645 15 890 Kč SLM4 800 28 200 Kč
SLM2 900 745 16 340 Kč SLM4 900 29 040 Kč

SLM2 1000 845 16 800 Kč SLM4 1000 29 890 Kč
Příplatky Pro SLM1 Pro SLM2 Pro SLM3 Pro SLM4
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku
Sklo  30 - Mastercarré, 

44 - Cristal perly 1 640 Kč 3 270 Kč 3 390 Kč 6 540 Kč

Sklo 53 - zrcadlové 2 180 Kč 4 360 Kč 4 360 Kč 8 720 Kč



mobility

53

30

22

44

07

SLM5

SLM6 
+ SLMT6

SLM5 -  rohový vstup 
s 1 dveřmi v 1/2 rozdělenými a 1 normálními

SLM6 - jednokřídlé dveře v polovině rozdělené
SLMT6 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva aluchrom
■  SLM5, SLM6: Otvírání ven i dovnitř
■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka SLM5: -15/+10 mm
Přestavná šířka SLM6: -25/0 mm
Přestavná šířka SLMT6: -25/0 mm

Typ Šířka vstupu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLM5 800 = celková šířka 26 460 Kč
SLM5 900 = celková šířka 27 230 Kč
SLM5 1000 = celková šířka 28 030 Kč
SLM6 800 645 15 840 Kč
SLM6 900 745 16 340 Kč
SLM6 1000 845 16 910 Kč
SLMT6 800 7 420 Kč
SLMT6 900 7 870 Kč
SLMT6 1000 8 330 Kč

Příplatky Pro SLM5 Pro SLM6 / SLMT6
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly 6 540 Kč 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové 8 720 Kč 4 360 Kč



30 | 31

PUR LIGHT S

PLSR

07

PLSR -  čtvrtkruh 
s dvoudílnými posuvnými dveřmi

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, aluchrom a černá
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm

■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění

Přestavná šířka: -20/+5 mm
Vnější šířka zástěn je o 13 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Horní plastové dílky, závěsy a madla chromovaná i u bílého a černého rámu.

Typ
Šířka

vstupu
(Rádius 500)

Šířka
vstupu

(Rádius 550)

Bílá / Aluchrom / Černá
Sklo 07

Čiré
PLSR 900 476 580 30 980 Kč
PLSR 1000 476 580 31 820 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



PUR LIGHT S

PLSE2

53

51

55

49

30

22

44

07

PLSE2 -  rohový vstup 
s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Typ Šířka vstupu
Bílá / Aluchrom / Černá

Sklo 07
Čiré

PLSE2 700 371 22 580 Kč
PLSE2 750 392 22 850 Kč
PLSE2 800 428 23 310 Kč
PLSE2 900 499 24 200 Kč

PLSE2 1000 569 25 120 Kč
PLSE2 1200 711 26 920 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 6 180 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 8 230 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, aluchrom a černá
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm

■  Atypická šířka do 1600 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka: -20/+5 mm
Vnější šířka zástěn je o 13 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Horní plastové dílky, závěsy a madla chromovaná i u bílého a černého rámu.



32 | 33

PUR LIGHT S

53

51

55

49

30

22

44

07

PLS2

PLST + PLS2

PLS2 -  jednodílné posuvné dveře 
s pevnou stěnou v rovině

PLST - boční stěna v 90°

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, aluchrom a černá
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm

■  PLS2: Atypická šířka do 2000 mm
■  PLST: Atypická šířka do 1200 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm

Vnější šířka dveří s boční stěnou je o 13 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Horní plastové dílky, závěsy a madla chromovaná i u bílého a černého rámu.

Typ Šířka vstupu
Bílá / Aluchrom / Černá

Sklo 07
Čiré

PLS2 1200 483 17 790 Kč
PLS2 1400 585 18 760 Kč
PLS2 1500 635 19 380 Kč
PLS2 1600 685 19 810 Kč
PLS2 1700 735 20 330 Kč
PLS2 1800 785 20 780 Kč
PLST 750 9 020 Kč
PLST 800 9 290 Kč
PLST 900 9 810 Kč
PLST 1000 10 240 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 360 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



PUR LIGHT S

53

51

55

49

30

22

44

07

PLS4

PLST + PLS4

PLS4 -  dvoudílné posuvné dveře 
s 2 pevnými stěnami v rovině

Typ Šířka vstupu
Bílá / Aluchrom / Černá

Sklo 07
Čiré

PLS4 1200 451 20 090 Kč
PLS4 1400 551 20 890 Kč
PLS4 1500 601 21 330 Kč
PLS4 1600 651 21 760 Kč
PLS4 1700 701 22 200 Kč
PLS4 1800 751 22 560 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 270 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 360 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, aluchrom a černá
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm

■  Atypická šířka do 2000 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu PLST; 

viz str. 33
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -25/0 mm
Vnější šířka dveří s boční stěnou je o 13 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
* Horní plastové dílky, závěsy a madla chromovaná i u bílého a černého rámu.



34 | 35

ESCURA

07

ESR

ESR -  čtvrtkruhová zástěna s dvoukřídlými dveřmi

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  Vyrovnávací profily na bočních stěnách
■  2 rohové vzpěry
■  Otvírání ven

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm

Typ Šířka B
(Rádius 500)

Šířka B
(Rádius 550)

Šířka
vstupu

(Rádius 500)

Šířka
vstupu

(Rádius 550)

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
ESR 900 307 257 780 855 25 170 Kč
ESR 1000 407 357 780 855 25 670 Kč

Příplatky
Prahová lišta S.ESR50.50 (volitelné příslušenství) - rádius 500 mm 1 460 Kč
Prahová lišta S.ESR55.50 (volitelné příslušenství) - rádius 550 mm 1 460 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



ESCURA

07

ES1C G+D

ES13 G+D

ES1C -  rohový vstup s křídlovými dveřmi
ES13 -  rohový vstup s dvoudílnými křídlovými dveřmi

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  Vyrovnávací profily na bočních stěnách
■  2 rohové vzpěry (ES13)
■  Otvírání ven

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka  do 1000 mm (ES1C) 

do 1200 mm (ES13)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
dveří

Šířka
pevných stěn

Šířka
vstupu

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
ES1C G+D 750 930 27 010 Kč
ES1C G+D 800 1000 27 230 Kč
ES1C G+D 900 1140 28 150 Kč
ES1C G+D 1000 1280 28 830 Kč
ES13 G+D 750 493 257 645 30 400 Kč
ES13 G+D 800 543 257 715 30 790 Kč
ES13 G+D 900 543 357 715 31 370 Kč
ES13 G+D 1000 643 357 855 32 170 Kč
ES13 G+D 1200 743 457 1000 33 330 Kč

Příplatky
Prahová lišta S.ESC.50 (volitelné příslušenství - pro rohový vstup jsou zapotřebí 2 ks) 1 090 Kč

Rohový vstup se skládá z levého ES1CG (ES13G) a pravého ES1CD (ES13D) dílu.
Cena za komplet.
Vnější šířka zástěny je, z důvodu možnosti instalace na vaničku, o 25 mm menší.



36 | 37

ESCURA

EST1+ES13DEST1+ES1CD
07

ES1CD ES13D

ES1C -  jednokřídlé dveře
ES13 -  jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině
EST1  - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  Vyrovnávací profily na bočních stěnách
■  Otvírání ven

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka  do 1000 mm (ES1C) 

do 1200 mm (ES13, EST1)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevné stěny

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
ES1C 700 595 13 280 Kč
ES1C 750 645 13 510 Kč
ES1C 800 695 13 620 Kč
ES1C 900 795 14 080 Kč
ES1C 1000 895 14 420 Kč
ES13 750 455 257 15 200 Kč
ES13 800 505 257 15 400 Kč
ES13 900 505 357 15 690 Kč

ES13 1000 605 357 16 090 Kč
ES13 1200 705 457 16 670 Kč
EST1 700 700 9 420 Kč
EST1 750 750 9 520 Kč
EST1 800 800 9 710 Kč
EST1 900 900 10 010 Kč
EST1 1000 1000 10 400 Kč
EST1 1200 1200 10 990 Kč

Příplatky
Nástěnný profil s mag. těsněním V.ESC.50 (nutno objednat pouze pro montáž do niky) 1 730 Kč
Prahová lišta S.ESC.50 (volitelné příslušenství) 1 090 Kč



ESCURA

07

EST1

EST1 - pevná stěna samostatná

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Stabilizační vzpěra
■  Standardní výška 2000 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Typ Šířka
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
EST1 700 700 9 420 Kč
EST1 750 750 9 520 Kč
EST1 800 800 9 710 Kč
EST1 900 900 10 010 Kč
EST1 1000 1000 10 400 Kč
EST1 1200 1200 10 990 Kč

Skutečná šířka boční stěny je o 34 mm menší z důvodu instalace na vaničku.
Přestavná šířka: -15/+0 mm (-49 až -34 mm z výše uvedených šířek)



38 | 39

PUR

BB

PU4P PU4

07

44

PU4P - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi s profily
PU4 - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi s L-kováním

■  6 a 8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  2 rohové vzpěry
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm

Přestavná šířka PU4P ve standardních rozměrech: -15/+5 mm
Přestavná šířka PU4P ve zvláštních rozměrech: -10/+10 mm
* Tabule skla pevných stěn se montují 26 mm od vnějšího okraje vaničky.

Typ Šířka
Šířka

pevných stěn
(Rádius 500)

Šířka
pevných stěn
(Rádius 550)

Šířka
vstupu

(R500 / R550)

Chrom
Sklo 07

Čiré
PU4P 800 800 210 160 770 / 840 34 240 Kč
PU4P 900 900 310 260 770 / 840 34 970 Kč
PU4P 1000 1000 410 360 770 / 840 35 870 Kč

PU4P 750-1200 770 / 840 40 360 Kč
PU4 750-1200 770 / 840 40 360 Kč

Příplatky
Sklo 44 - Cristal perly 6 560 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



PUR

07

P3P P3

P3P - čtvrtkruh s jednokřídlými dveřmi s profily
P3 - čtvrtkruh s jednokřídlými dveřmi s L-kováním

■  6 a 8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  2 rohové vzpěry
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka P3P ve standardních rozměrech: -15/+5 mm
Přestavná šířka P3P ve zvláštních rozměrech: -10/+10 mm
* Tabule skla pevných stěn se montují 26 mm od vnějšího okraje vaničky.

Typ Šířka
Šířka pevných stěn

Levá / Pravá
(Rádius 500)

Šířka pevných stěn
Levá / Pravá
(Rádius 550)

Šířka
vstupu

(R500 / R550)

Chrom
Sklo 07

Čiré
P3P 800 800 215 / 280 165 / 230 770 / 840 34 210 Kč
P3P 900 900 315 / 380 265 / 330 770 / 840 35 220 Kč
P3P 1000 1000 415 / 480 365 / 430 770 / 840 36 300 Kč

P3P 750-1200 770 / 840 40 870 Kč
P3 750-1200 770 / 840 40 870 Kč



40 | 41

PUE1

PUE2PPUE2

PUR

53

51

55

49

30

22

44

07

PUE1 - rohový vstup jednodílný s L-kováním
PUE2P - rohový vstup dvoudílný s profily
PUE2 - rohový vstup dvoudílný s L-kováním

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  5 mm prahová lišta
■  PUE2P, PUE2: 2 rohové vzpěry
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm
■ PUE1, PUE2:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka PUE2P ve standardních rozměrech: -20/0 mm
Přestavná šířka PUE2P ve zvláštních rozměrech: -10/+10 mm
* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Typ Šířka
celková

Šířka
dveří

Šířka
pevných stěn

Šířka
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PUE1 Do 1000 Do 1000 --- = celková šířka 27 250 Kč

PUE2P 750 750 480 270 630 32 020 Kč
PUE2P 800 800 530 270 700 32 310 Kč
PUE2P 900 900 630 270 842 33 040 Kč
PUE2P 1000 1000 730 270 984 33 760 Kč
PUE2P 1200 1200 730 470 984 34 780 Kč

PUE2P 750-1200 Do 1000 300 - 900 44 480 Kč
PUE2 750-1200 Do 1000 300 - 900 42 020 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 6 560 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 9 680 Kč



PUR

53

51

55

49

30

22

44

07

PUR51P PUR51

PUR52P PUR52

PUR51P - pětiúhelník s jednokřídlými dveřmi s profily
PUR51 - pětiúhelník s jednokřídlými dveřmi s L-kováním
PUR52P - pětiúhelník s dvoukřídlými dveřmi s profily
PUR52 - pětiúhelník s dvoukřídlými dveřmi s L-kováním

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  Stabilizační vzpěra
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■ PUR51, PUR52:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka bočních stěn u PUR51P a PUR52P: -15/+5 mm
* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Typ Šířka
Rozměr A

Šířka dveří
Rozměr C

Šířka
bočních stěn

Rozměr B

Šířka
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PUR51P Do 1200 450-1000 300-1000 Šířka C -40 mm 37 840 Kč
PUR 51 Do 1200 450-1000 300-1000 Šířka C -40 mm 37 840 Kč
PUR52P Do 1200 450-1000 300-1000 Šířka C -50 mm 40 770 Kč
PUR 52 Do 1200 450-1000 300-1000 Šířka C -50 mm 40 770 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 6 560 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 8 230 Kč



42 | 43

PUR1

PUR1
+ PUDT2P

PUR1
+ PURDT2

PUR

53

51

55

49

30

22

44

07

PUR1 - jednokřídlé dveře
PUDT2P - boční stěna s vyrovnávacím profilem
PURDT2 - boční stěna s L-kováním

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  5 mm prahová lišta
■  Stabilizační vzpěra

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  PUR1, PURDT2:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Přestavná šířka PUDT2P ve standardních rozměrech: -20/0 mm
Přestavná šířka PUDT2P ve zvláštních rozměrech: -10/+10 mm

* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Typ Šířka
Chrom
Sklo 07

Čiré
PUR1 Do 1000 22 030 Kč

PUDT2P 750 750 12 780 Kč
PUDT2P 800 800 12 940 Kč
PUDT2P 900 900 13 310 Kč
PUDT2P 1000 1000 13 770 Kč
PUDT2P 1200 1200 14 160 Kč
PUDT2P SM2 300-1000 15 310 Kč
PUDT2P SM4 1001-1600 16 070 Kč
PURDT2 SM2 300-1000 15 310 Kč
PURDT2 SM4 1001-1600 16 070 Kč

Příplatky
PSC.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč
PTC.10.600 - skleněná polička na vnitřní straně, šířka 600 mm 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 280 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



PUDT2P 
+ PU13P

PU13 
+ 2x PURDT2

PUR

53

51

55

49

30

22

44

07

PU13P PURDT2 
+ PU13

PU13P - jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s profilem
PU13 - jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s L-kováním

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka PU13P ve standardních rozměrech: -20/0 mm
Přestavná šířka PU13P ve zvláštních rozměrech: -10/+10 mm
* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Typ Šířka
celková

Šířka
dveří

Šířka
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PU13P 900 900 630 608 22 270 Kč

PU13P 1000 1000 730 708 22 670 Kč
PU13P 1200 1200 730 708 23 440 Kč
PU13P 1400 1400 930 908 24 230 Kč

PU13P Do 1600 Do 900 27 980 Kč
PU13 Do 1600 Do 900 26 880 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 280 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  Stabilizační vzpěra
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm
■  PU13:   Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)
■  Dveře lze vyrobit i pro montáž s boční stěnou 

PUDT2P nebo PURDT2 nebo jako U-montáž; 
viz str. 43



44 | 45

PU31P PU31

PUDT3P  
+ PU31PD

PUDT3  
+ PU31

PUR

53

51

55

49

30

22

44

07

PU31P -  jednokřídlé dveře s pantem u zdi a s pevnou stěnou 
v rovině s vyrovnávacím profilem

PU31 -  jednokřídlé dveře s s pantem u zdi a pevnou stěnou 
v rovině s L-kováním

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  5 mm prahová lišta
■  Stabilizační vzpěra

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■ PU31:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Typ Šířka 
celková

Šířka 
dveří

Šířka 
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PU31P 090 900 630 593 27 480 Kč
PU31P 100 1000 730 693 30 360 Kč
PU31P 120 1200 730 693 28 890 Kč
PU31P 140 1400 930 893 29 930 Kč
PU31P SM2 Do 1600 Do 900 33 320 Kč
PU31P SM4 Do 2000 Do 900 39 710 Kč
PU31 SM2 Do 1600 Do 900 33 320 Kč
PU31 SM4 Do 2000 Do 900 39 720 Kč

Příplatky
PSC.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč
PTC.10.600 - skleněná polička na vnitřní straně, šířka 600 mm 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 280 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



PUR

53

51

55

49

30

22

44

07

PUR2

PUR2 - dvoukřídlé dveře do niky

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Chromované panty integrované
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■   Atypická výška 2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka Šířka
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PUR2 Do 1250 = Šířka -55 mm 26 380 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 280 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč



46 | 47

PUR

53

64

51

63

55

49

62

30

08

44

61

07

PDT4P

PDT4PS

PDT4

22

PDT4P - pevná stěna s vyrovnávacím profilem
PDT4PS - pevná stěna s vyrovnávacím profilem
PDT4 - pevná stěna s L-kováním

■   8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■   Stabilizační vzpěra
■   PDT4PS:  Držák ručníku a skleněná polička 

v ceně

■   PDT4P, PDT4: Atypická šířka do 1600 mm
■   Standardní výška 2000 mm
■   PDT4P, PDT4: Atypická výška do 2000 mm
■  PDT4:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.

Přestavná šířka PDT4P ve standardních rozměrech: -20/0 mm
Přestavná šířka PDT4PS: -15/+5 mm

Typ Šířka
Chrom
Sklo 07

Čiré
Typ Šířka

Chrom
Sklo 07

Čiré
PDT4P 800 800 13 760 Kč PDT4PS 900 900 19 140 Kč
PDT4P 900 900 14 160 Kč PDT4PS 1000 1000 19 530 Kč

PDT4P 1000 1000 14 660 Kč PDT4PS 1200 1200 19 950 Kč
PDT4P 1200 1200 15 060 Kč PDT4PS 1400 1400 20 350 Kč
PDT4P 1400 1400 15 470 Kč PDT4 SM1 300-1000 14 980 Kč
PDT4P SM2 300-1000 15 800 Kč PDT4 SM3 1001-1600 16 280 Kč
PDT4P SM4 1001-1600 17 090 Kč

Příplatky pro PDT4P a PDT4
PSC.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč
PTC.10.600 - skleněná polička na vnitřní straně, šířka 600 mm 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 280 Kč
Sklo  08 - Parsol bronz, 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč
Příplatky pro PDT4P ve standardních rozměrech
Sklo 61 - mřížka, 62 - stromy, 63 - písmo, 64 - oblázky, 66 - zrcadlové 4 840 Kč



PUR

53

51

55

49

30

22

44

07

SOL

TRIO

SOL - pevná stěna samostatná (rovnoběžná se zdí)
TRIO - pevná stěna s 2 kratšími stěnami v 90°

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  2 stabilizační vzpěry
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  SOL:  Atypická výška 2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Při instalaci na vaničku je vnější šířka zástěn o 20 mm menší.

Typ Šířka
delší stěny

Šířka
kratších stěn

Chrom / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SOL SM1 1000 - 1300 --- 18 350 Kč
SOL SM2 1301 - 1600 --- 20 300 Kč

TRIO 900 - 1600 200 - 600 26 540 Kč
Příplatky
PSC.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč
PTC.10.600 - skleněná polička na vnitřní straně, šířka 600 mm 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 280 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč



48 | 49

PUR

53

51

55

49

30

22

44

07

DUOP

DUOP - pevná stěna (kolmá ke zdi) s kratší stěnou v 90°
PDT5P - doplňková boční stěna k DUOP

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Chromovaná stabilizační vzpěra
■  DUOP: Atypická šířka do 1600 mm
■  PDT5P: Atypická šířka do 1200 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Při instalaci na vaničku je vnější šířka zástěn o 20 mm menší.

Typ Šířka
delší stěny

Šířka
kratší stěny

Chrom / Aluchrom
Sklo 07

Čiré
DUOP 900 - 1600 200 - 900 24 690 Kč
PDT5P 700 - 1200 15 470 Kč

Příplatky
PSC.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč
PTC.10.600 - skleněná polička na vnitřní straně, šířka 600 mm 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 280 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč

Concept 3
DUOPG 

+ 2x PDT5P

Concept 1
DUOPG 

+ PDT5P

Concept 2
DUOPD 

+ PDT5P



PUR

53

55

49

30

22

44

07

PURB

PUB2

PURB - vanová zástěna jednokřídlá
PUB2 - vanová zástěna dvoudílná skládací

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty
■  PURB: 180° otvírání s rastrováním

■  PUB2: panty sklo-zeď s otvíráním ven 
i dovnitř, integrované panty sklo-sklo 
s otvíráním pouze ven

■  Standardní výška 1400 mm
■  Atypická výška do 1600 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
Chrom
Sklo 07

Čiré
PURB 700 700 11 430 Kč
PURB 750 750 11 500 Kč
PURB 800 800 11 570 Kč
PURB 850 850 11 650 Kč
PUB2 1200 1200 21 400 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén 3 280 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč



50 | 51

MELIA

53

55

ME4W MEE2W

ME4A MEE2A

51

30

44

07

ME4 - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi
MEE2 - rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi

■   8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■   Chromované panty integrované
■   Otvírání ven i dovnitř
■   5 mm prahová lišta
■   Stabilizační vzpěra

■   ME4W, MEE2W: Zástěna s L-kováním
■   ME4A, MEE2A: Zástěna s L-kováním s vyr. profilem
■   Standardní výška 2000 mm
■   MEE2: Atypická výška do 2000 mm
■   Atypická šířka do 1200 mm
■   ME4: Rádius 550 mm

Typ Šířka  
celková

Šířka  
dveří

Chrom
Sklo 07

Čiré
ME4 SM1 Do 900 57 120 Kč
ME4 SM2 901 - 1200 61 030 Kč

MEE2 SM1 750 - 900 Do 700 54 960 Kč
MEE2 SM2 901 - 1200 Do 1000 58 960 Kč

Příplatky Pro MEE2
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 8 330 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 12 130 Kč

* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



MELIA

53

55

ME1

ME1 + MET1W ME1 + MET1A

51

30

44

07

ME1 - jednokřídlé dveře
MET1 - boční stěna

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  Otvírání dveří ven i dovnitř
■  5 mm prahová lišta
■  Stabilizační vzpěra

■  MET1W: boční stěna s L-kováním
■ MET1A:  boční stěna s L-kováním 

s vyrovnávacím profilem
■  Atypická výška do 2000 mm
■  ME1: Atypická šířka do 1000 mm
■  MET1: Atypická šířka do 1400 mm

Typ Šířka
Chrom
Sklo 07

Čiré
ME1 Do 1000 27 280 Kč

MET1 SM1 300 - 900 17 910 Kč
MET1 SM2 901 - 1400 21 350 Kč

Příplatky Pro dveře Pro boční stěnu
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 4 390 Kč 4 350 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 6 390 Kč 6 330 Kč

* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



52 | 53

MELIA

53

55

ME13A ME13W  
+ MET1W

ME13A  
+ MET1A

ME13W  
+ MET3W

ME13A  
+ MET3A

51

30

44

07

ME13 - jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině
MET3 -  boční stěna  

(pro montáž v 90° na straně pevné stěny)

■   8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■   Chromované panty integrované
■   Otvírání dveří ven i dovnitř
■   5 mm prahová lišta
■   Stabilizační vzpěra

■   ME13W, MET3W: Zástěna s L-kováním
■   ME13A, MET3A: Zástěna s L-kováním s vyr. profilem
■   Atypická výška do 2000 mm
■   ME13: Atypická šířka do 1600 mm
■   MET3: Atypická šířka do 1400 mm
■   Dveře lze vyrobit i pro montáž s b. stěnou MET1; viz str. 52

Typ Šířka  
celková

Šířka  
dveří

Šířka
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
ME13 SM1 Do 1200 Do 900 Šířka dveří -27 mm 35 580 Kč
ME13 SM2 1201 - 1600 Do 900 Šířka dveří -27 mm 38 310 Kč
MET3 SM1 300 - 900 18 180 Kč
MET3 SM2 901 - 1400 21 530 Kč

Příplatky Pro dveře Pro boční stěnu
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 4 390 Kč 4 350 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 6 390 Kč 6 350 Kč

* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



MELIA

53

55

ME31W ME32A

ME31W + MET2W

ME31A + MET2A

ME32W + MET2W

ME32A + MET3A

51

30

44

07

ME31 -  jednokřídlé dveře s pantem u zdi  
a s pevnou stěnou v rovině

ME32 - dvoukřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  Otvírání dveří ven i dovnitř
■  5 mm prahová lišta
■  Stabilizační vzpěra

■  ME31W, ME32W: Zástěna s L-kováním
■  ME31A, ME32A: Zástěna s L-kováním s vyr. profilem
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 2000 mm
■  Dveře lze vyrobit i pro montáž s b. stěnou 

MET2 nebo MET3; viz str. 52, 53

Typ Šířka
celková

Šířka
dveří

Chrom
Sklo 07

Čiré
ME31 SM1 Do 1400 Do 1000 35 860 Kč
ME31 SM2 1401 - 2000 Do 1000 40 040 Kč
ME32 SM1 Do 1400 Do 1000 45 250 Kč
ME32 SM2 1401 - 2000 Do 1250 49 350 Kč

Příplatky
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 4 390 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 6 390 Kč

* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



54 | 55

MELIA

53

55

ME2 ME2  
+ MET2W

ME2  
+ 2x MET2W

ME2  
+ MET2A

ME2 
+ 2x MET2A

51

30

44

07

ME2 - dvoukřídlé dveře
MET2 -  boční stěna 

■   8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■   Chromované panty integrované
■   Otvírání dveří ven i dovnitř
■   5 mm prahová lišta
■   Stabilizační vzpěra

■   MET2W: boční stěna s L-kováním
■ MET2A:  boční stěna s L-kováním  

s vyrovnávacím profilem
■   Atypická výška do 2000 mm
■   Atypická šířka do 1400 mm

Typ Šířka 
Chrom
Sklo 07

Čiré
ME2 SM1 Do 1000 36 300 Kč
ME2 SM2 1001 - 1400 39 140 Kč

MET2 SM1 300 - 900 18 910 Kč
MET2 SM2 901 - 1400 22 340 Kč

Příplatky Pro dveře Pro boční stěnu
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 4 390 Kč 4 350 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 6 390 Kč 6 330 Kč

* Tabule skla se montují 22 mm od vnějšího okraje vaničky.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



MELIA

53

55

30

44

07

MEB1

49

MEB1 - vanová zástěna jednokřídlá

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty
■  180° otvírání s rastrováním
■  Madlo vystouplé i na vnitřní straně
■  Standardní výška 1400 mm

■  Atypická výška do 1600 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

Typ Šířka
Chrom
Sklo 07

Čiré
MEB1 700 700 15 610 Kč
MEB1 750 750 15 860 Kč
MEB1 800 800 16 030 Kč
MEB1 850 850 16 270 Kč

Příplatky
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén 3 890 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 5 670 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



56 | 57

MELIA

53

55

MEFP MEFA

MEFW

51

30

44

07

49

MEF - pevná stěna s krátkou otočnou stěnou

■   6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou AQUAPERLE

■   Stabilizační vzpěra
■   MEFP: Stěna s vyrovnávacím profilem
■   MEFA: Stěna s L-kováním s vyrovnávacím 

profilem

■   MEFW: Stěna s L-kováním
■   Atypická výška do 2000 mm
■   Atypická šířka do 1400 mm

Typ Šířka pevné stěny
Rozměr A

Šířka otočné stěny
Rozměr B

Chrom
Sklo 07

Čiré
MEF SM1 Do 900 300 - 600 36 000 Kč
MEF SM2 901 - 1400 300 - 600 39 430 Kč

Příplatky
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 4 350 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 6 350 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



MELIA

53

51

55

49

M41P

M41W

M43PM42P

M41A

M41  - pevná stěna jednodílná
M42P - pevná stěna dvoudílná
M43P - pevná stěna třídílná

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Stabilizační vzpěra
■  M41: Atypická šířka do 1400 mm
■  M42P: Atypická šířka do 1600 mm
■  M43P: Atypická šířka do 2400 mm

■  Standardní výška 2000 mm
■  M41P: Stěna s vyrovnávacím profilem
■  M41A:  Stěna s L-kováním s vyrovnávacím 

profilem
■  M41W: Stěna s L-kováním

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
celková

Šířka
stěny 1

Šířka
stěny 2

Šířka
stěny 3

Chrom
Sklo 07

Čiré
M41P 900 900 19 180 Kč
M41P 1000 1000 19 180 Kč
M41P 1200 1200 21 170 Kč
M41P 1400 1400 21 170 Kč
M42P 1000 1000 500 500 25 870 Kč
M42P 1200 1200 600 600 27 230 Kč
M42P 1400 1400 600 800 28 490 Kč
M42P 1500 1500 700 800 29 760 Kč
M43P 1600 1600 500 600 500 37 810 Kč
M43P 1700 1700 550 600 550 38 430 Kč
M43P 1800 1800 600 600 600 40 960 Kč

Příplatky
PSC.10.400 - chromovaný držák ručníku, šířka 400 mm 2 180 Kč
PTC.10.400 - skleněná polička na vnitřní straně, šířka 400 mm 2 180 Kč
Sklo 49 - satén, 51 - linie Na vyžádání
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé Na vyžádání



58 | 59

FUN

53

51

55

49

30

22

44

07

A

FUN2 - pevná stěna samostatná (kolmá ke zdi)
FUDT - doplňková boční stěna v 90°

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■  Barva aluchrom, černá a bílá
■ Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěra
■  Standardní výška 2000 mm
■  FUN2: Atypická šířka do 1600 mm
■  FUDT: Atypická šířka do 1200 mm

Typ Šířka
Aluchrom / Černá / Bílá

Sklo 07
Čiré

FUN2 700 700 12 410 Kč
FUN2 800 800 13 050 Kč
FUN2 900 900 13 570 Kč
FUN2 1000 1000 14 080 Kč
FUN2 1200 1200 15 230 Kč
FUN2 1400 1400 15 990 Kč
FUDT 700 700 9 210 Kč
FUDT 800 800 9 730 Kč
FUDT 900 900 10 110 Kč
FUDT 1000 1000 10 880 Kč
FUDT 1200 1200 11 260 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2 950 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. 

Přestavná šířka FUN2: -20/+10 mm

FUN2 
+ stropní 
vzpěra

FUN2 
+ stabilizační 

vzpěra

FUN2 
+ FUDT v 90°



FUN

53

51

55

49

30

22

44

07

B
A

FUS2 - pevná stěna samostatná (rovnoběžná se zdí)

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■  Barva aluchrom, černá a bílá
■  2 Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěry
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Při instalaci na vaničku je vnější šířka o 20 mm menší.

Typ Šířka
Aluchrom / Černá / Bílá

Sklo 07
Čiré

FUS2 900 900 13 180 Kč
FUS2 1000 1000 13 570 Kč
FUS2 1200 1200 14 330 Kč
FUS2 1400 1400 15 090 Kč

Příplatky
PS.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč
PT.10.600 - skleněná polička, šířka 600 mm 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2 950 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč

FUS2 
+ stropní vzpěry

FUS2 
+ stabilizační vzpěry



60 | 61

FUN

53

51

55

49

30

22

44

07

B
A

E

FUD2 
+ FUDT

FUD2 - pevná stěna (kolmá ke zdi) s krátkou otočnou stěnou

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■  Barva aluchrom, černá a bílá
■ Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěra
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu FUDT; viz str. 59

Přestavná šířka: -20/+10 mm

Typ
Šířka

krátké stěny
Rozměr E

Aluchrom / Černá / Bílá
Sklo 07

Čiré
FUD2 700 400 15 990 Kč
FUD2 800 400 16 380 Kč
FUD2 900 400 16 760 Kč
FUD2 1000 400 17 140 Kč
FUD2 1200 400 18 030 Kč
FUD2 1400 400 18 810 Kč

Příplatky
PS.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč
PT.10.600 - skleněná polička, šířka 600 mm 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 700 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. 

FUD2 
+ stropní 
vzpěra

FUD2 
+ stabilizační 

vzpěra



FUN

53

51

55

49

30

22

44

07

A

E

B

FUT2 -  pevná stěna (rovnoběžná se zdí) 
s 2 krátkými otočnými stěnami

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■  Barva aluchrom, černá a bílá
■  2 Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěry
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Při instalaci na vaničku je vnější šířka o 20 mm menší.

Typ Šířka krátkých stěn
Aluchrom / Černá / Bílá

Sklo 07
Čiré

FUT2 900 400 21 490 Kč
FUT2 1000 400 21 870 Kč
FUT2 1200 400 22 640 Kč
FUT2 1400 400 23 410 Kč
FUT2 1600 400 32 610 Kč

Příplatky
PS.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč
PT.10.600 - skleněná polička, šířka 600 mm 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 4 390 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč

FUT2 
+ stropní vzpěry

FUT2 
+ stabilizační vzpěry



62 | 63

FUN

53

55

49

30

22

44

07

FB2 + FUDTV FBD2 + FUDTV

FB2 - pevná stěna vanová
FBD2 - pevná stěna vanová s krátkou otočnou stěnou
FUDTV - doplňková boční stěna vanová v 90°

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou AQUAPERLE
■  Barva aluchrom, černá a bílá
■ Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěra
■  Standardní výška 1500 mm
■  FB2: Atypická šířka do 1000 mm
■  FBD2, FUDTV: Atypická šířka do 1200 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka FB2 a FBD2: -20/+10 mm

Typ Šířka krátké stěny
Aluchrom / Černá / Bílá

Sklo 07
Čiré

FB2 700 10 650 Kč
FB2 750 10 890 Kč
FB2 800 11 060 Kč

FBD2 700 300 12 920 Kč
FBD2 750 300 13 070 Kč
FBD2 800 300 13 310 Kč

FUDTV 700 9 370 Kč
FUDTV 750 9 580 Kč
FUDTV 800 9 680 Kč

Příplatky Pro FB2 / FBD2 Pro FUDTV
PS.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 2 180 Kč 2 180 Kč
PT.10.600 - skleněná polička, šířka 600 mm 2 180 Kč 2 180 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén 3 700 Kč 2 950 Kč
Sklo 53 - zrcadlové, 55 - černé 4 840 Kč 4 840 Kč

FB2 
+ stropní 
vzpěra

FBD2 
+ stropní 
vzpěra

FB2 
+ stabilizační 

vzpěra

FBD2 
+ stabilizační 

vzpěra



MODUL 1400

49

30

22

44

07

80
0 x

 10
00

80
0 x

 12
00

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

OBDÉLNÍKOVÁ KABINA

■  5 a 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
AQUAPERLE

■  Barva aluchrom
■  Standardní výška kabiny včetně vaničky 2025 mm
■  Akrylátová vanička umístěna na svařovaném rámu 

o celkové výšce 150 mm

■  2 varianty baterie: 
 Varianta 3 = termostatická baterie, pochromovaná ruční 
sprcha, sprchová tyč 
Varianta 4 = termostatická baterie s přepínačem, 
pochromovaná ruční sprcha, nastavitelná hlavová sprcha

Typ Aluchrom, sklo 07 čiré
Obdélníková kabina s jednokřídlými dveřmi s pevnou stěnou v rovině a boční stěnou v 90°

80
0 x

 10
00

Termostatický systém Varianta 3
Obdélníková vanička 1000 x 800 mm+ 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 3 + TED1000+TOPF08005007 140504055007 36 910 Kč

Termostatický systém Varianta 4
Obdélníková vanička 1000 x 800 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 4 + TED1000+TOPF08005007 140604055007 39 930 Kč

Obdélníková kabina s dvoukřídlými dveřmi a boční stěnou v 90°
Termostatický systém Varianta 3
Obdélníková vanička 1000 x 800 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 3 + TOPP21000+TOPF08005007 140504095007 37 510 Kč

Termostatický systém Varianta 4
Obdélníková vanička 1000 x 800 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 4 + TOPP21000+TOPF08005007 140604095007 40 540 Kč

Obdélníková kabina s jednodílnými posuvnými dveřmi s pevnou stěnou v rovině a boční stěnou v 90°

80
0 x

 12
00 Termostatický systém Varianta 3

Obdélníková vanička 1200 x 800 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 3 + TOPS21200+TOPF08005007 140704135007 38 480 Kč

Termostatický systém Varianta 4
Obdélníková vanička 1200 x 800 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 4 + TOPS21200+TOPF08005007 140804135007 41 750 Kč

Dveře a boční stěnu je možno vyrobit s příplatkovými skly 22-Durlux, 30-Mastercarré, 44-Cristal Perly a 49-Satén.  
Dostupnost a cena na dotaz. 

TED + TOPF + var. 4

TOPP2 + TOPF + var. 4

TOPS2 + TOPF + var. 4



64 | 65

MODUL 1400

49

30

22

44

07

90
0 x

 90
0

80
0 x

 80
0

90
0 x

 90
0

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

ČTVERCOVÁ KABINA

Typ Aluchrom, sklo 07 čiré
Čtvercová kabina s jednokřídlými dveřmi a boční stěnou v 90°

90
0 x

 90
0

Termostatický systém Varianta 3
Čtvercová vanička 900 x 900 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 3 + TOPP+TOPF09005007 140304025007 34 485 Kč

Termostatický systém Varianta 4
Čtvercová vanička 900 x 900 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 4 + TOPP+TOPF09005007 140404025007 37 510 Kč

Čtvercová kabina s dvoukřídlými dveřmi a boční stěnou v 90°
Termostatický systém Varianta 3
Čtvercová vanička 900 x 900 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 3 + TOPP2+TOPF09005007 140304085007 36 550 Kč

Termostatický systém Varianta 4
Čtvercová vanička 900 x 900 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 4 + TOPP2+TOPF09005007 140404085007 39 570 Kč

Čtvercová kabina s rohovým vstupem (s dvoudílnými posuvnými dveřmi)

80
0 x

 80
0 Termostatický systém Varianta 3

Čtvercová vanička  800 x 800 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 3 + TOPAC08005007 140104215007 36 300 Kč

Termostatický systém Varianta 4
Čtvercová vanička 800 x 800 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 4 + TOPAC08005007 140204215007 39 330 Kč

90
0 x

 90
0 Termostatický systém Varianta 3

Čtvercová vanička  900 x 900 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 3 + TOPAC09005007 140304225007 37 510 Kč

Termostatický systém Varianta 4
Čtvercová vanička 900 x 900 mm + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 4 + TOPAC09005007 140404225007 39 930 Kč

Dveře a boční stěnu je možno vyrobit s příplatkovými skly 22-Durlux, 30-Mastercarré, 44-Cristal Perly a 49-Satén.  
Dostupnost a cena na dotaz. 

■  5 a 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
AQUAPERLE

■  Barva aluchrom
■  Standardní výška kabiny včetně vaničky 2025 mm
■  Akrylátová vanička umístěna na svařovaném rámu 

o celkové výšce 150 mm

■  2 varianty baterie: 
 Varianta 3 = termostatická baterie, pochromovaná ruční 
sprcha, sprchová tyč 
Varianta 4 = termostatická baterie s přepínačem, 
pochromovaná ruční sprcha, nastavitelná hlavová sprcha

TOPP + TOPF + var. 4

TOPP2 + TOPF + var. 4

TOPAC + var. 4



MODUL 1400

44

22

07

90
0 x

 90
0

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

ČTVRTKRUHOVÁ KABINA

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
AQUAPERLE

■  Barva aluchrom
■  Standardní výška kabiny včetně vaničky 2025 mm
■  Akrylátová vanička umístěna na svařovaném rámu 

o celkové výšce 150 mm

■  2 varianty baterie: 
 Varianta 3 = termostatická baterie, pochromovaná ruční 
sprcha, sprchová tyč 
Varianta 4 = termostatická baterie s přepínačem, 
pochromovaná ruční sprcha, nastavitelná hlavová sprcha

Typ Aluchrom, sklo 07 čiré
Čtvrtkruhová kabina s dvoudílnými posuvnými dveřmi

90
0 x

 90
0 Termostatický systém Varianta 3

Čtvrtkruhová vanička  900 mm, R550 + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 3 + TOPR550905007 140904265007 36 300 Kč

Termostatický systém Varianta 4
Čtvrtkruhová vanička 900 mm, R550 + 2 zadní stěny  
+ varianta baterie 4 + TOPR550905007 141004265007 39 930 Kč

TOPR + var. 3

Čtvrtkruh je možno vyrobit s příplatkovými skly 22-Durlux a 44-Cristal Perly.
Profily zadních stěn jsou aluchromové.



COMFORT

A B C

DUS1

DUS1

66 | 67

DUS1 - sprchové sedátko

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Barva Šířka A Hloubka
sedáku B

Hloubka
celkem C Cena

DUS1S Tmavě šedá 325 280 325 3 390 Kč
DUS1W Bílá 325 280 325 3 390 Kč

■  Barva bílá a tmavě šedá
■  Sklápění nahoru
■  Snadno čistitelný povrch
■  Maximální zatížení 120 kg



ILA

PWIL

PWIU

PWII

PWIR

Sprchové vaničky z litého mramoru

WIA + přední panel PWIL

WIR + kryty nožiček PWIF

WIQ + přední panel PWIL

Standardně dodávané příslušenství

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat skutečnému odstínu barev.

U
žitný vzor

PA
TEN

T

PUV 23839

5

 L E T

ZÁ
RUK

A

SPRCHOVÝCH VANIČEK



87

50

268

92

WIA

WIR

WIQ

ILA

68 | 69

WIA - obdélníková vanička
WIR - čtvrtkruhová vanička
WIQ - čtvercová vanička

Dvoukomorový sifon SIWI

■ Průtočnost až 44 l/min
■ Vrchní čištění
■ Částečná samočistitelnost
■ Výška hladiny 50 mm
■ Jmenovitá světlost odtokového potrubí DN 50

04 - Bílý kryt sifonu
04 - Bílá vanička

50 - Aluchromový kryt sifonu
04 - Bílá vanička

06 - Černý kryt sifonu
04 - Bílá vanička

04 - Bílý kryt sifonu
154 - Černá vanička

50 - Aluchromový kryt sifonu
154 - Černá vanička

06 - Černý kryt sifonu
154 - Černá vanička

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat skutečnému odstínu barev.

■  Samonosné vaničky z litého mramoru
■  Kryt sifonu z hliníkového profilu
■  Možnost postavení na nožičky a přisazení 

hliníkového panelu

■  Barva bílá a černý granit
■  Výška: Panely 95 mm, nožičky 65-105 mm
■  WIR: Rádius 550 mm
■  Vaničky patentově chráněny PUV 23839

Typ vaničky Popis Šířka Výška Bílá Černý granit Přední L-panel
Bílá 

/ Černá 
/ Aluchrom

WIA 80 090 Obdélník 800x900 30 8 750 Kč 10 700 Kč PWIL 080 090 1 940 Kč
WIA 80 100 Obdélník 800x1000 35 9 730 Kč 11 730 Kč PWIL 080 100 2 000 Kč
WIA 80 120 Obdélník 800x1200 35 13 440 Kč 15 980 Kč PWIL 080 120 2 060 Kč
WIA 90 100 Obdélník 900x1000 35 10 810 Kč 12 760 Kč PWIL 090 100 2 120 Kč
WIA 90 120 Obdélník 900x1200 35 14 710 Kč 17 430 Kč PWIL 090 120 2 180 Kč
WIA 90 140 Obdélník 900x1400 35 16 700 Kč 19 850 Kč PWIL 090 140 2 240 Kč
WIA 90 150 Obdélník 900x1500 35 17 730 Kč 21 060 Kč PWIL 090 150 2 300 Kč
WIA 90 160 Obdélník 900x1600 35 18 700 Kč 22 270 Kč PWIL 090 160 2 360 Kč
WIR 55 080 Čtvrtkruh 800x800 30 6 650 Kč 7 720 Kč PWIR 55 080 2 420 Kč
WIR 55 090 Čtvrtkruh 900x900 30 7 820 Kč 9 260 Kč PWIR 55 090 2 610 Kč
WIR 55 100 Čtvrtkruh 1000x1000 35 10 910 Kč 12 760 Kč PWIR 55 100 2 790 Kč

WIQ 080 Čtverec 800x800 30 7 110 Kč 8 340 Kč PWIL 080 080 1 880 Kč
WIQ 090 Čtverec 900x900 30 8 140 Kč 9 580 Kč PWIL 090 090 2 000 Kč
WIQ 100 Čtverec 1000x1000 35 11 520 Kč 13 380 Kč PWIL 100 100 2 120 Kč

Doplňky
PWIF Kruhový kryt nožičky (balení po 3 ks, cena za balení) Bílá / Čená matná / Aluchrom 1 210 Kč
AR1 Protiskluzová úprava vaničky (na zakázku) 2 420 Kč

REPAIRKIT Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) 790 Kč
* Povrch vaničky se nesmí vystavovat působení kyselin, čpavku, chlóru, čističe odpadu ani barviva na vlasy.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



MARBLEMATE

PWIL

PWIU

PWII

PWIR

04

154

WMR

WMQ

WM5

Sprchové vaničky z litého mramoru

WMA - sifon v rohu vaničky: rozměry 800x1000 a 800x1200 mm
WMA - sifon ve středu vaničky: rozměry 700x900, 800x1400 a 900x1200 mm

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat skutečnému odstínu barev.

5

 L E T

ZÁ
RUK

A

SPRCHOVÝCH VANIČEK



MARBLEMATE

04

154

B

C

A

WMQ

WM5

WMA
800x1000
800x1200

WMA
700x900
800x1400
900x1200

WMR

70 | 71

WMA - obdélníková vanička
WMR - čtvrtkruhová vanička
WMQ - čtvercová vanička
WM5 - pětiúhelníková vanička

Sifon SIWM
■ Průměr 90 mm
■ Průtočnost min. 24 l/min
■ Kovové víčko chromované nebo saténové
■ Vrchní čištění
■ Přechodové koleno 40/50 mm

■  Samonosné vaničky z litého mramoru
■  Povrchová úprava Gelcoat z polyesterové pryskyřice
■  Možnost postavení na nožičky a přisazení předního panelu
■  Barva bílá a černý granit
■  Výška: Vaničky 30 mm, panely 95 mm, nožičky 65-105 mm
■  WMR: Rádius 550 mm

Kotvicí nožičky součástí balení

Typ vaničky Popis Šířka Bílá Černý granit Přední panel
Bílá 

/ Černá 
/ Aluchrom

WMA 70 90 Obdélník 700x900 6 050 Kč 8 350 Kč PWIL 070 090 1 940 Kč
WMA 80 100 Obdélník 800x1000 7 870 Kč 10 410 Kč PWIL 080 100 2 000 Kč
WMA 80 120 Obdélník 800x1200 9 200 Kč 11 740 Kč PWIL 080 120 2 060 Kč
WMA 80 140 Obdélník 800x1400 10 290 Kč 12 830 Kč PWIL 080 140 2 180 Kč
WMA 90 120 Obdélník 900x1200 10 050 Kč 12 590 Kč PWIL 090 120 2 180 Kč

WMR 55 0800 Čtvrtkruh 800x800 5 690 Kč 8 230 Kč PWIR 55 080 2 420 Kč
WMR 55 0900 Čtvrtkruh 900x900 6 540 Kč 9 080 Kč PWIR 55 090 2 610 Kč
WMR 55 1000 Čtvrtkruh 1000x1000 8 350 Kč 10 890 Kč PWIR 55 100 2 790 Kč

WMQ 0800 Čtverec 800x800 5 810 Kč 8 350 Kč PWIL 080 080 1 880 Kč
WMQ 0900 Čtverec 900x900 7 140 Kč 9 680 Kč PWIL 090 090 2 000 Kč
WMQ 1000 Čtverec 1000x1000 8 960 Kč 11 500 Kč PWIL 100 100 2 120 Kč

WM5 636 0900 Pětiúhelník 900x900 7 510 Kč 10 050 Kč PWM5 636 0900 1 820 Kč
Doplňky

SIWM.10 Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 600 Kč
SIWM.01 Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 600 Kč
CSHINE Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml 280 Kč

REPAIRKIT Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) 790 Kč

* Povrch vaničky se nesmí vystavovat působení kyselin, čpavku, chlóru, čističe odpadu ani barviva na vlasy.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Vybraná standardní provedení se drží skladem. Informujte se u našich prodejců.



ACT1

25mm

WTT3 TEO WGSL1

90°

ACP

15

EP1 WPF1

0 - 90°

SEO

Production monitored
Type tested

EN 14428 





DOPLŇKY sprchových koutů

WALK-IN PEVNÉ ZÁSTĚNY
■  Šířka otevřeného prostoru je dána typem zástěny.

Pro typové řady: Pur, Melia, Fun

BEZRÁMOVÉ ZÁSTĚNY
■  Splňují nejvyšší optické nároky, v prostoru dveří však nemohou 

být absolutně těsné.
■  Při intenzivním sprchování může ven vytéci malé množství vody.
■  5 mm prahová lišta zlepšuje těsnost.

Pro typové řady: Pur, Melia, Pur Light S, Pur Light, Mobility

ČÁSTEČNĚ RÁMOVÉ ZÁSTĚNY S PRAHOVOU LIŠTOU
■   Poskytují dobrou ochranu proti stříkající vodě.
■   Při intenzivním sprchování může ven vytéci malé množství vody.
■  10 mm prahová lišta zlepšuje těsnost.

Pro typové řady: SWING-Line, SWING-Line-F

RÁMOVÉ ZÁSTĚNY
■  Poskytují velmi dobrou ochranu proti stříkající vodě i při velkém 

zatížení.
■  Z hlediska funkčnosti nutná malá mezera u křídlových dveří 

nemůže vyloučit malý únik vody.

Pro typové řady: TOP-Line

Profil Popis Výška Pro typovou řadu Cena

ACT1 Stohovací profil k rozšíření sprchových dveří nebo boční stěny ke zdi o 25 mm 2000 TOP-Line / Pur Light S 740 Kč
ACT2 Stohovací profil k rozšíření sprchových dveří nebo boční stěny ke zdi o 40 mm 2000 TOP-Line / Pur Light S 840 Kč
WTT3 Sada 2 profilů k upevnění dveří nebo boční stěny do zdi pod úhlem 0 až 90° 2000 TOP-Line / Pur Light S 2 100 Kč
TEO Sada 4 profilů ke spojení sprchových dveří a bočních stěn u T-montáže 2000 TOP-Line / Pur Light S 2 730 Kč

ACSL1 Profil k rozšíření dveří na straně madla nebo boční stěny ke zdi o 25 mm 1948 SWING-Line / SWING-Line F / Mobility 970 Kč
ACSL2 Profil k rozšíření dveří na staně pantů ke zdi o 25 mm 1941 SWING-Line / SWING-Line F / Mobility 970 Kč
SESL1 Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 90° 1948 SWING-Line / SWING-Line F / Mobility 1 460 Kč
SESL2 Profil k upevnění dveří na straně pantů do zdi pod úhlem 90° 1941 SWING-Line / SWING-Line F / Mobility 1 460 Kč
WGSL1 Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 0 až 90° 1948 SWING-Line / SWING-Line F / Mobility 1 820 Kč
WGSL2 Profil k upevnění dveří na straně pantů do zdi pod úhlem 0 až 90° 1941 SWING-Line / SWING-Line F / Mobility 1 820 Kč

ACP 15 mm aluchromový rozšiřovací profil (pro vyrovnávací profil) 2000 Pur 2 060 Kč
EP1 Aluchromový L-profil k upevnění dveří nebo boční stěny v úhlu 90° 2000 Pur 2 060 Kč

WPF1 Sada 2 profilů k upevnění boční stěny pod úhlem 0 až 90° 2000 Pur 2 180 Kč
WPB1 Sada 2 profilů k upevnění boční stěny s L-kováním pod úhlem 0 až 90° 2000 Pur 2 180 Kč
SEO Profil k postrannímu upevnění dveří nebo boční stěny 2000 Pur Light S / TOP Line / FUN 1 640 Kč

Těsnost sprchových koutů

Snažíme se, aby všechny naše výrobky byly 
optimálně vodotěsné a odolné proti stříkající vodě.

Sprchové a vanové zástěny SanSwiss mají 
certifikát TÜV a splňují normu EN 14428:2008+A1 
a všechny kvalitativní požadavky s tím spojené, 
včetně těsnosti.

Naši vývojoví pracovníci se ale spolu s instalatéry 
snaží neustále dosahovat dalších zlepšení. Přesto 
existuje možnost, že po profilech a závěsech dveří 
mohou zevně stékat jednotlivé kapky.

Při rozhodování pro určitý typ sprchového koutu 
byste měli vzít v úvahu popsané rozdíly v ochraně 
proti stříkající vodě.

Rozdíly při ochraně proti stříkající vodě jsou dány 
tvarem rámů, profilů a pantů. Tvar sprchy nemá na 
těsnost žádný vliv.

Při individuálním rozhodování pro výrobek 
z rozsáhlého výrobního programu firmy SanSwiss 
je nutné brát v úvahu též nároky na funkčnost nebo 
optickou výjimečnost.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



72 | 73

BARVYProfily a panty

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Bílý lak Matný elox Aluchrom Chrom

SANITÁRNÍ BARVY

Pergamon Natura Béžová bahama Manhattan Černá matná Černá lesklá

■  Profily jsou lakované nejmodernější  
technologií

■  Hlavní pohledové díly (při pohledu 
z vnější strany zástěny) odpovídají barvě 
laku, u eloxu jsou šedé a u aluchromu 
a chromu jsou chromované

■  Méně významné plastové dílky 
(při pohledu z vnitřní strany zástěny) jsou 
v šedé barvě

■  Jiné než výše uvedené sanitární barvy  
na základě individuální poptávky

■  Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat 
odstínu sanitárních barev

Firma SanSwiss je specialista 
na atypická řešení
■  Na zakázku lze vyrobit nejrůznější 

provedení včetně výřezů a zkosení
■  Podrobnosti viz ceník A4  

„Radost ze sprchování“

■  Čištění lze provádět vodou a neabrazivními čisticími prostředky.
■  Skla potom doporučujeme setřít stěrkou.
■  Části výrobku vyrobené z plastů (např. polyamidové koncovky nebo PVC těsnění) se nesmějí čistit pomocí čisticích prostředků, 

které obsahují organická rozpouštědla (např. alkohol či aceton).

Čištění sprchových koutů

AQUAPERLE - antiplaková úprava skla
■  Nejkvalitnější úprava vhodná pro všechna 

bezpečnostní skla
■  Souvislý vodu odpuzující film trvalého charakteru
■  Funkce Aquaperle v závislosti na tvrdosti vody až 8 let
■  Výrazně omezuje usazování nečistot a tvorbu 

vodního kamene na skle
■   Sklo není potřeba tak často čistit

Sanitární čistič Sanitärreiniger
■  Čisticí prostředek na běžné čištění skla 

s Aquaperle
■  Jednoduché čištění bez zanechávání šmouh
■  Prodlužuje životnost Aquaperle

Univerzální čistič Clean-All
■  Koncentrovaný čisticí prostředek na běžné 

čištění skla s Aquaperle
■  Zlepšuje účinnost Aquaperle
■  Ředění: 10 ml Clean-Allu na 5 l teplé vody

Odstraňovač vodního kamene 
Limescale Remover
■   Neabrazivní čisticí prostředek na více 

znečištěná skla s Aquaperle
■   Vysoce účinný k odstranění usazené špíny 

a vodního kamene na skle
■  Obnovuje původní vzhled čistého skla

Typ Popis Cena

17190.CZ Sanitární čistič Sanitärreiniger - čisticí prostředek, 500 ml 230 Kč

17023.CZ Univerzální čistič Clean-All - koncentrovaný čisticí prostředek, 500 ml 363 Kč

17022.CZ Odstraňovač vodního kamene Limescale Remover - čisticí prostředek, 500 ml 545 Kč

WISCHER Stěrka na sklo SanSwiss - šířka 200 mm 82 Kč
Stěrka na sklo



Production monitored
Type tested

EN 14428:2008+A1

Další informace na našich webových stránkách

www.sanswiss.cz
BEZPEČNOSTNÍ SKLA

Sanswiss s.r.o.
Popovická 1123
CZ-506 01 JIČÍN

www.sanswiss.cz

Tel.: 493 644 420, -426
Tel.: 493 644 450

E-mail: prodej@sanswiss.cz

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat odstínu barev skel.

Popis a technické údaje v ceníku jsou nezávazné a nelze je považovat za záruku skutečných parametrů výrobků. 
Odchylky mezi vyobrazeními a výrobky jsou možné.

Vzhledem k možnému dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo vylepšení bez oznámení. 
Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.

07  Hladké čiré

22  Durlux

44  Cristal perly

51  Linie 53  Zrcadlové

55  Černé 61  Mřížka

62  Stromy 63  Písmo

64  Oblázky 11 - Plast  Vodní kapky

08  Parsol bronz

30  Mastercarré

49  Satén

Prodejce:

Platnost od 1. 4. 2016 do 31. 3. 2017


